Приложение № 3

к муниципальной программе «Формирование  комфортной городской (сельской) 

среды» на 2018-2022 годы  в муниципальном образовании Городокский  сельсовет

 Минусинского района Красноярского края утвержденной постановлением

 от 31.10.2017г. № 61-п (в редакции постановление от 29.12.2018г. № 74-п)

Адресный перечень общественных территорий муниципального образования, нуждающихся в благоустройстве 
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Кадастро-вый номер земельного участка
	Общая площадь обществен-ной территории
	Наличие урн на  обществен-ной территории
	Наличие освещения на  обществен-ной территории
	Наличие лавок на  обществен-ной территории
	Наличие малых архитек-турных форм на  обществен-ной территории
	Наличие асфальти-рованного проезда на земельном участке

	
	Наименование муниципаль-ного образования

(муниципаль-ного района/ городского округа/ сельского поселения)
	тип населен-ного пункта
	Наимено-вание населен-ного пункта
	Физическое расположение общественной территории,
адрес
	Наименование общественной территории
	Назначе-ние
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Садовая,2
	площадь
	Общественная территория
	-
	3500
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Садовая,2
	Спорт. площадка
	Хоккейная коробка
	24:25:5801032:197
	1743 кв.м
	-
	6
	2
	-
	-

	3.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Заводская
	площадь
	площадь
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Красных Партизан, 41 А
	Детская площадка
	Детская площадка
	24:25:5801037:90
	532 кв.м
	1
	1
	1
	3
	-

	5.
	Городокский сельсолвет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Красных Партизан, 54,А
	Детская площадка
	Детская  площадка
	24:25:5801030:210
	567 кв.м
	1
	1
	2
	5
	-

	6.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Рабочая,30
	Детская площадка
	Детская площадка
	-
	400
	-
	1
	1
	2
	-

	7.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Мира,44
	сквер
	сквер
	24:25:5801013:87
	1309 кв.м
	-
	-
	1
	-
	-

	8.
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Кирова
	сквер
	сквер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Рабочая, 32
	сквер
	сквер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Ленина, 1 Е
	Площадь победы
	мемориал
	24:25:5801006:105
	638 кв.м
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	Городокский сельсовет
	село
	с. Городок
	с. Городок, ул. Щетинкина
	памятник
	памятник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	Городокский сельсовет
	село
	с. Николо-Петровка
	с. Николо-Петровка,  ул. Кравченко 28б
	памятник
	памятник
	24:25:6001001:763
	300
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	Городокский сельсовет
	село
	с. Николо-Петровка
	с. Николо-Петровка,  ул. Кравченко
	сквер
	сквер
	
	750
	
	
	
	
	


Глава муниципального образования                                                _____________________                            ___________________
                                                                                                                                   (подпись)                                                            (расшифровка подписи)
